
UCHWAŁA NR XIX/39/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały  Nr XXXVII/25/2006  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25  
maja 2006 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku  do wydawania 

decyzji administracyjnych o prawie do świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446)  oraz art. 54 ust. 11  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r.,   poz.  581 z późn. zm.1)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/25/2006  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25  maja 2006 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku  do wydawania decyzji administracyjnych o 
prawie do świadczeń opieki zdrowotnej  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2006 r. nr 47 poz. 1080).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r., poz. 1491, z  2015 r.  poz. 396, 1269, 
1240, 1365, 1692, 1569, 1991, 1735, 1830 i 1844 oraz z 2016 r.  poz. 65 i 1893).

Id: 45039395-C397-4B18-8B51-238BD8E2E40F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku, Uchwałą  Nr XXXVII/25/2006  Rady Miejskiej w 
Zbąszynku  z dnia 25  maja 2006 r. został  upoważniony do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Zgodnie z art. 54 ust. 11 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 581  z późn. zm.)

„Wójt (burmistrz, prezydent) gminy właściwej ze względu na miejsce zamieszkania
świadczeniobiorcy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do załatwiania spraw i wydawania 
decyzji w jego imieniu dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.”

W związku z powyższym  funkcjonowanie niniejszej uchwały w obrocie prawnym stało się bezzasadne.

Id: 45039395-C397-4B18-8B51-238BD8E2E40F. Podpisany Strona 2




